
„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 28.11.2023. Број: 27/2023 
 

1 

 

ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Кучево Година: XXIII Датум: 28.11.2023. Број: 27/2023 

 

[1] ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНА КУЧЕВО 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН 
Број: I-268-5/2023-6 
Датум: 28.11.2023. године 
К у ч е в о 

 
На основу члана 86. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 129/2007, 83/2014-

други закон, 101/2016-др закон, 47/2018 и 111/2021-др.закон),  
члана 36. Пословника Привременог органа општине Кучево („Службени гласник општине Кучево“ бр. 21/23) 
и тачке 3. Одлуке о распуштању Скупштине општине Кучево и образовању Привременог органа (,,Службени 
гласник РС“, 94/23), Привремени орган Општине Кучево на 6. седници одржаној дана 28.11.2023. године 
доноси следећи: 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
I 

 Овим решењем именује се Комисија за избор корисника за доделу помоћи интерно расељеним 
лицима док су у расељеништву кроз доделу помоћи за покретање, развој и унапређење доходовних 
активности (у даљем тексту: Комисија) у саставу: 

1. Марина Ранчић   -   председник  Комисије, 
2. Милан Ранчић  -  заменик  Председника 
3. Јелена Нерић Стевић  -   повереник 
4. Мајда Марановић   -   члан 
 5. Драган Марић  -   члан 

 
II 

 Задатак  Комисије је да усвоји Правилник о  условима и  критеријумима за доделу помоћи, објави 
Јавни позив за подношење захтева за доделу помоћи интерно расељеним лицима док су у расељеништву 
кроз доделу помоћи за покретање, развој и унапређење доходовних активности на територији општине 
Кучево и поднесе Извештај Комесаријату о утрошеним средствима. 

 
III 

Мандат Комисије траје  до краја периода утврђеног за реализацију програма помоћи  интерно 
расељеним лицима док су у расељеништву кроз доделу помоћи за покретање, равој и унапређење 
доходовних активности са територије  општине Кучево и достављања  Извештаја  Комесаријату о 
утрошеним средствима.  

 
Решење доставити: члановима Комисије и архиви. 

      
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
ПРЕДСЕДНИК ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 

др Иван Рајичић, с.р. 

ГЛАСНИК 
СЛУЖБЕНИ 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 28.11.2023. Број: 27/2023 
 

2 

 

 [2] ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО  
 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, број 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013 ,63/2013, 108/2013 и 142/2014, 68/2015,103/2015.,99/2016, 
113/2017, 95/2018..118/21 ), члана 86. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, број 
129/2007), члана 9.  Одлуке о буџету општине  Кучево  за 2023. годину („Сл. гласник општине 
Кучево“, 17/2022), тачке 3. Одлуке о распуштању Скупштине општине Кучево и  образовању 
Привременог органа општине Кучево( „Службени гласник Републике  Србије”, бр. 94/2023) и члана 
36. Пословника Привременог органа ошпштине Кучево ( “Службени гласник општине Кучево”, 
21/2023), Привремени орган Општине Кучево дана 28.11.2023. године, донео је:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
 
 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Кучево за 2023. годину („Сл. гласник 
општине Кучево“,17/2022),  раздео 5 – Општинска управа, функционална класификација 
130 – Опште услуге,  Програм 15 -0602 - Локална самоуправа, програмска активност 
0009 – Текућа буџетска резерва, економска класификација 499 – Средства резерве, 
одобравају се средства Oпштинској управи Кучево , у износу од 20.000,00 динара на име 
финансирања  трошкова путовања за Сајам пољопривреде.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру раздела 5 –Општинска 

управа: 
-функција 421 Пољопривреда , Програм 5 Пољопривреда и рурални развој, ПА 0002-     
Мере подршке руралном развоју, позиција 70 , економска класификација  422 –Ттошкови 
путовања-4221,  у износу од  20.000,00  динара. 

 
 

3. О реализацији овог решења стараће се Одељење за  буџет и финансије. 
 
 

4. Решење доставити: Начелнику ОУ, Служби за пољопривреду, Одељењу за буџет и 
финансије и архиви Општине Кучево. 

 
 
 
Број: I-06-78/2023/2 
Датум: 28.11.2023.година 
К у ч е в о 

 
 
 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН  
ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
 
 

ПРЕДСЕДНИК  
ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 

др Иван Рајичић, с.р. 
 
 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 28.11.2023. Број: 27/2023 
 

3 

 

►28.11.2023◄                                   С А Д Р Ж А Ј                                            ►27/2023◄ 

▼ 

НАЗИВ ОРГАНА 

[Редни број]                                                           Назив акта                                                             на страници 

 
 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

[1] Решење о именовању Комисије за избор корисника за доделу помоћи интерно расељеним 
лицима .............................................................................................................................................. 1 

[2] Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве.............................................................. 2 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

● СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК: „Службени гласник Општине Кучево“, број 27/2023 од 28.11.2023. године 

● Оснивач, издавач, уредништво: ОПШТИНА КУЧЕВО – Општинска управа Кучево / Скупштина општине Кучево 

● Приређивач издања – компјутерска/техничка/графичка припрема, дизајн, прелом: медијски сарадник (ДМ) 
 


